
Klíč k lidem,
kultuře a zážitkům

Poznej svět, poznej sám sebe!
Pojeď s AFS studovat střední školu
do zahraničí, nauč se nový jazyk,
získej nové přátele

@afscze / afs.cz / tel. 222 317 138

Studium v zahraničí



Světadíl Země Účastnický
poplatek

Věk účastníka
(rok, měsíce)*

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

S. Amerika

S. Amerika

J. Amerika

J. Amerika

J. Amerika

J. Amerika

J. Amerika

Belgie (vlámská č.)
Belgie (francouzská č.)
Dánsko
Finsko
Francie
Irsko
Island
Itálie
Maďarsko
Německo
Nizozemí
Norsko
Portugalsko
Rusko
Španělsko
Švýcarsko
Švédsko
Turecko
USA
Kanada
Argentina
Bolívie
Brazílie
Chile
Kolumbie

180 000 Kč
183 000 Kč
190 000 Kč
174 000 Kč
194 000 Kč
334 000 Kč
205 000 Kč
171 000 Kč
182 000 Kč
189 000 Kč

206 000 Kč
192 000 Kč
181 000 Kč
173 000 Kč
197 000 Kč
218 000 Kč
197 000 Kč
173 000 Kč
286 000 Kč
389 000 Kč
226 000 Kč
197 000 Kč
207 000 Kč
187 000 Kč

203 000 Kč

15,0 - 18,8

15,0 - 18,8

15,6 - 18,0

15,8 - 18,8

14,6 - 17,9

15,0 - 17,3

15,8 - 18,6

15,3 - 17,9

15,6 - 18,6

15,6 - 18,6

15,0 - 17,9

16,0 - 18,6

15,0 - 18,0

14,6 - 17,6

15,0 - 17,6

16,0 - 18,5

15,8 - 18,0

15,0 - 18,0

15,0 - 18,5

16,0 - 17,5

15,0 - 18,0

15,6 - 18,6

15,0 - 18,6

15,0 - 17,0

14,0 - 17,2

Roční programy

Nabídka pro školní rok 2017/18



Světadíl Země Účastnický
poplatek

Věk účastníka
(rok, měsíce)*

J. Amerika

J. Amerika

J. Amerika

J. Amerika

J. Amerika

Asie

Asie

Asie

Asie

Asie

Asie

Asie

Kostarika
Dominikánská rep.
Ekvádor
Honduras
Mexiko
Čína
Hongkong
Indonésie
Japonsko
Malajsie
Filipíny
Thajsko

203 000 Kč
206 000 Kč
219 000 Kč
195 000 Kč
191 000 Kč

200 000 Kč
212 000 Kč
196 000 Kč
206 000 Kč
195 000 Kč
203 000 Kč
190 000 Kč

15,0 - 17,0

16,5 - 18,5

15,8 - 18,8

16,0 - 17,6

15,0 - 17,9

15,6 - 17,6

15,0 - 16,5

16,0 - 18,0

15,5 - 17,4

15,0 - 17,6

16,0 - 17,5

14,9 - 17,11

Evropa

Evropa

S. Amerika

J. Amerika

J. Amerika

J. Amerika

J. Amerika

Asie

Austrálie

Finsko
Francie
USA
Argentina
Chile
Kostarika
Mexiko
Filipíny
Austrálie

114 000 Kč
134 000 Kč
234 000 Kč
153 000 Kč
136 000 Kč
143 000 Kč
135 000 Kč
143 000 Kč
235 000 Kč

15,8 - 18,8

14,6 - 17,9

15,0 - 18,5

15,0 - 18,0

15,0 - 17,0

15,0 - 17,0

15,0 - 17,9

15,0 - 17,5

15,0 - 17,11

Roční programy

Semestrální programy



* V době nástupu na program

Světadíl Země Účastnický
poplatek

Věk účastníka
(rok, měsíce)*

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Rakousko
Belgie (vlámská č.)
Belgie (francouzská č.)
Španělsko
Francie
Německo
Itálie
Portugalsko
Srbsko
Švýcarsko
Turecko

69 000 Kč
66 000 Kč
72 000 Kč
87 000 Kč
98 000 Kč
90 000 Kč
70 000 Kč
75 000 Kč
74 000 Kč
98 000 Kč
82 000 Kč

15,6 - 18,0

14,8 - 18,8

15,0 - 18,8

15,0 - 17,6

14,6 - 17,9

15,0 - 18,0

15,3 - 17,9

15,0 - 18,0

14,8 - 18,8

16,0 - 18,5

15,0 - 18,0

Kontaktujte nás
@afscze / afs.cz / tel. 222 317 138

tříměsíční

tříměsíční

roční

roční

Německo
Švýcarsko
Německo
Mexiko

21 700 Kč
49 000 Kč
54 100 Kč
95 500 Kč

68 300 Kč
49 000 Kč

134 900 Kč
95 500 Kč

Délka
programu Země Výše

stipendia
Poplatek

se stipendiem

Tříměsíční programy

Nástup na program v průběhu léta 2017

Stipendia


